Sic omnibus notum quod nos Gualterus de Cullione per firmam satisfactionem promittimus sub anno Arnaldo de gra Episcopo barchinensi et libatimus
 ab omni obligatione specialis et generalis per nos contracta aliquibus creditoribus tam christianis quam iudeis castri de Granata cum omnibus
 dominiis et pertinentiis suis quod ibi vendidimus. Et si alij creditores nostri quibus dictum castrum est obligatum mouerit ut quodam
 alij ut dicenda res obligacionis que habet in dicto castro ponemus nos deffensionem uirum et gentium ad hoc nos et dictum
 castrum etiam alia bona uira ab omni indebitate et dispendio conservabimus. sub obligacione omnium bonorum nostrorum
 mobilium et immobilium huiusmodi et hinc inde. Actum est hoc Idibus maii. Anno domini millesimo. CC. LX. octavo. *ff. n. Gual-*
terus de Cullione et sic laudamus et firmamus.

Vestes huius rei sunt pennis et puelleis pennis et insula canora barchinensis et palacio et nichil notum domini
 Episcopi.

Sig.  num. pennis. Marchesij publica barchinensis not. et h. scribi fecit et clausit die et anno
 c. sup.